1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 27 tháng 2 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 27/02/2023 đến ngày 05/03/2023)

Thời gian Nội dung Chú trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 27/2/2023

Sáng 8h00 Giao ban tuần
PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Phòng họp tầng

2

Chiều 14h00

Về việc xem xét giải quyết

nội dung đề nghị của Công

ty TNHH nông trại Duyên

Thịnh Phát thực hiện

Trang trại chăn nuôi

Duyên Thịnh Phát tại

huyện Ia H’Drai

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Theo

GM

Phòng họp Sở

Tài nguyênvà

Môi trường

Chiều 14h00

Dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết, đánh giá kết quả

thực hiện công tác dân tộc,

các chính sách dân tộc

năm 2022; triển khai

nhiệm vụ công tác dân tộc,

các chính sách dân tộc

năm 2023

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Theo

GM

Phòng họp tầng

2, Hội trường

trung tâm

Thứ 3, ngày 28/2/2023

Sáng 8h00
Hội nghị thường kỳ tháng

2/2023

Lãnh đạo UBND

xã

Hội trường

UBND xã

Chiều 14h00

Dự Hội nghị “Ngày hội

Biên phòng toàn dân” năm

2023

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Theo

KH

Hội trường

UBND xã

Chiều 14h00

Dự Họp UBND huyện

phiên thường kỳ tháng 02

năm 2023

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Theo

GM

Phòng họp tầng

2

Thứ 4, ngày 01/3/2023

Sáng 7h00 Làm việc

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 02/3/2023

Sáng 8h00

Dự Hội nghị Dân vũ thể

thao cấp xã năm 2023,

nhân kỷ niệm 113 năm

Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3

và 1983 năm Khởi nghĩa

Hai Bà Trưng

Lãnh đạo UBND

xã

Theo

GM
HT UBND xã

Sáng 8h00
Tiếp công dân định kỳ (cả

ngày)

Lãnh đạo UBND

xã

Phòng tiếp công

dân

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 03/3/2023

Sáng 8h00 Làm việc

Chiều 13h00

Hội nghị trực tuyến với

các địa phương đánh giá

tình hình, kết quả thực

hiện công tác lao động,

người có công và xã hội

năm 2022; triển khai

nhiệm vụ năm 2023

(dự kiến)

Lãnh đạo UBND

xã

Phòng họp tầng

2, Hội trường

trung tâm

Thứ 7, 04/3/2023

Chủ nhật, 05/3/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuận

		2023-03-01T08:20:20+0700